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Samsung WW3000 машина за перење Предно полнење 8 kg
1400 RPM Бела

Brand : Samsung Product code: WW80J3473KW/EE

Product name : WW3000

Samsung WW3000. Тип внесување: Предно полнење. Капацитет на барабанот: 8 kg, Класа на
сушење со вртење: B, Ниво на бучава (вртење): 79 dB, Ниво на бучава (перење): 62 dB,
Максимална бројот на вртежи: 1400 RPM. Годишна потрошувачка на енергија за перење: 196 kWh,
Годишна потрошувачка на вода за перење: 8100 L. Боја на производот: Бела. Ширина: 600 mm,
Длабочина: 550 mm, Висина: 850 mm

Дизајн

Позиција на апаратот * Самостоечки
Тип внесување * Предно полнење
Боја на производот * Бела
Вграден дисплеј * ✔
Тип контролирање * Копчиња, Ротирачка
Шарка на вратата * Лево
Универзален мотор ✔
Перформанси

Капацитет на барабанот * 8 kg
Максимална бројот на вртежи * 1400 RPM
Класа на сушење со вртење * B
Ниво на бучава (вртење) * 79 dB
Ниво на бучава (перење) * 62 dB
Тајмер ✔

Програми за перење *
Нега на бебе, Памук,
Интензивно/надворешно,
Фармерки/тексас, Брз, Спорт,
Синтетика

Функција за дополнително
плакнење ✔

Перформанси

Систем за балансирање на
товарот * ×

Функции специфични за брендот

Технологии на Samsung (грижа за
облека) BubbleSoak™

Напојување

Класа на енергетска ефикасност
(стара) A+++

Тежина и димензии

Ширина 600 mm
Длабочина 550 mm
Висина 850 mm
Тежина 61 kg

Други функции

Годишна потрошувачка на
енергија за перење 196 kWh

Годишна потрошувачка на вода
за перење 8100 L
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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